
 
Uchwała Nr LII/ 398 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 24.07.2013 r. 

 
w sprawie: korekty zadania powierzonego z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych 

w 2013 roku – Uchwały: Nr XLV/315/2013 z dnia 19.02.2013 r. 
 

Na podstawie § 6 ust.3 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) ) w związku z §1 pkt 7 Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999r. 
w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych 
dziedzinach (z późniejszymi zmianami)  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
Przenosi się kwotę 44 000,-zł. z  zadania powierzonego Dzielnicy IX z zakresu 

problematyki osób niepełnosprawnych w 2013 roku   pn.: 

Budowa przystanku na żądanie ul. Zakopiańska 33 przy ZUS z uwzględnieniem likwidacji 
barier dla niepełnosprawnych.  

Na zadanie pn.:  

Prace budowlane na terenie  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 6 przy ul. 
Niecałej 8 w Krakowie, taras , prace termomodernizacyjne. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Skierowanie środków w wysokości, jak w powyższej korekcie  uchwały, do SOSW Nr 6 przy ul. Niecałej 8 w 
Krakowie , po rezygnacji z finansowania I etapu zadania: „ budowa przystanku przy ZUS na ul. Zakopiańskiej 
w Krakowie” w roku 2013, wynika z potrzeb inwestycyjnych wskazanej placówki edukacyjno-wychowawczej. 
 

1. SOSW Nr6 jest placówką, w której uczą się wyłącznie dzieci niepełnosprawne, zatem środki zostaną 
wykorzystane na konieczne inwestycje celowe, poprawiające warunki pobytu dzieci w tym ośrodku. 

2. SOSW Nr 6 poza salami lekcyjnymi posiada także internat. Jest zatem instytucją całodobową. Dzieci 
przebywają w obiekcie  całodobowo 5 dni w tygodniu. Wymaga to całodobowego ogrzewania 
obiektu,  w celu zapewnienia właściwej temperatury w pomieszczeniach. 

3. Budynek zbudowany jest w technologii, która obecnie nie zapewnia uzyskania właściwych 
parametrów grzewczych w sposób ekonomiczny, dlatego konieczna jest termoizolacja, na którą 
zostanie przeznaczona przedmiotowa kwota, zapisana w uchwale. 

4. Należy zaznaczyć, że konieczne działania inwestycyjne na terenie SOSW Nr 6, podnoszące wartość 
techniczną budynku i likwidujące bariery dla niepełnosprawnych (  modernizacja pochylni – zjazd z 
tarasu) zostały wpisane przez Radę Dzielnicy IX do WPF i WPI w stosownej uchwale podjętej w roku 
2013. 

5. Przeznaczone w uchwale środki na ocieplenie tzn. prace termoizolacyjne, podnoszące wartość 
budynku  są środkami inwestycyjnymi  w zakresie zadania powierzonego z zakresu osób 
niepełnosprawnych. 


